
r\orrilo § iRÀNsP^PÉx.rÀ

I:lS'l .,\l)() IX) ( F 
^RAPItEFIiITtIR-A I)O MTINICIPIO I)[ LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO CONTRATO N" 20230664, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO NO 2O23.2()(}7.(}(}í/PMLN,
cuJo oBJETO E FUTURAS E EVENTUATS AOUIS|ÇÕES DE ÁcUA M|NERAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE, CONTRATANTE: I\,4UNICIPIO DE LIi/OEIRO DO NORTE, ATRAVES DO INSTITUTO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, ATRAVÉS DO SR, R,AUL BANKIZA DE
OLIVEIRA, PERFAZENDO O VALOR TOIAL R$ 392,00. FORNECEDORA: ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS
LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N010.708.438/0001.82, REPRESENTADA PELO SR, TATIAN PAIVA, DATA
ASSINATURA: 23 DE NoVE|VBRo DE 2023. VtcÊNCtA DA ATA: 12 (DOZE) I/ESES

Rua Coronel AntÔnio Joaqurm , n" 2121, Centro. cEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - ceara

Página
r€í
I5

Rubricâ

DO NêRTE

CNPJ no 07.891.67410001-72



02 MILENA SÃlvllA DA SILVA SANTIAGO 10,00 9,0 0 9,5 0 10,00
03 FRANCISCO DEUSEMAR AYRES MARTINS

JUNIOR
9,50 10,00 8,0 0

o4 BENEDITO GOMES DUTRA NETO 9,4 0 9,4 0

10,

10,

lV - Consoante item 8.2 do Edital, desse Resultado Preliminar caberá RECURSO, no prazo de 24 (vinte e quaÍo)
horas, empÓs regular publicaçào no DOM, devendo o formulário do Anexo ll, ser enviado para o endereço eletrônico
estagio.pgm@limoeirodonorte.ce. gov. br.

Limoeiro do Norte/CE, 29 de novembro de ?023 . i{q
a,e

MARIA JOSÉ DA COSTA FREITAS
Secretário Municipal de Finanças, Orçamentos e Planejamento

EDITAL N." 009t2023

ERIANO MARCOS ARAÚJO DA COSTA
Procurador-Geral do Município

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçÂMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO . EXTRÁTO DE
CONTRATO: 20230664/.

EXTRÂTO DO CONTRATO N. 20230664, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNIGo N" 2023.2007 -OOÍ/PMLN,
^UJO OBJETO E FUTURAS E EVENTUAIS AOUISIÇÔES DE ÁGUA MINERAL, PARA ATENDER AS

'_,ECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNIcíPIo DE LIMoEIRo Do NoRTE/CE,
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LII\,4OEIRO DO NORTE, ATRAVES Do INSTITUTo MUNICIPAL DE MEIo
AMBIENTE OO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, ATRAVES DO SR. RAUL BANKIZA DE OLIVEIRA.
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 392,00, FORNECEDORA: ATACADÃO DAS ÁCUAS C GÁS LTDA ME,
INSCRITA NO CNPJ N"10,708.438/0001.82, REPRESENTADA PELO SR. TATIAN PAIVA. DATA ASSINATURA: 23
DE NOVEMBRO OE2023. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES

sEc. MUNICIPAL DE GESTÃO DE coNvÊNtos, REcURSos HUMANOS E pATRlMONtAts - coNcuRsos -
CONVOCAÇÃO: OO9I2O23

coNVocAÇÁo PARA os cANDIDATOS ApROVADOS
NO CONCURSO PUBLICO A QUE SE REFERE O EDITAL N," OO1/2016

O SECRETÁRIO DE GESTÁO DE CONVÊNIOS, RECURSoS HUMANoS E PATRIMoNIAIS E A SECRETARIA DE
FINANÇAS. ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuiÇões legais, e tendo em vista a homologação do resultado do concurso público para o provimento
de dlversos cargos, o que se deu através do Decreto Municipal n." 829, de 15 de dezembro de 2016, publicado no

. ário Oícial do Estado n.o 246, de 29 de dezêmbro de 2016, e o contido no Edital n.o 001, de 22 de junho de 2016,
!ue regulamenta o Concurso Público para diversos cargos,

RESOLVEIV

JOSE WLSON LOURES DE ASSIS,
Titular da SEGESC

Assinado eletronicamente por: MariaJoséda Costa Freitas - CPF: *'t.358.783-.t em 29i 1 1/2023 06:05:50 - lP com n': 192.168.0.6
Aulentic€ção em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooíicial.php?id=1795

10,00

CONVOCAR os candidatos constantes do Anexo Único deste Edital, a comparecerem à Assessoria de Recursos
Humanos da Secretaria de Gestáo de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC), situada no Térreo da
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE, localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, n." 2121 - Centro, na cidade do
mesmo nome, no dia 1.o (primeiro) de dezembro de 2023 (sexta -feira), às th0omin, a fim de tratar de assunto
relacionado ao início do exercício no respectivo cargo público efetivo, como também a lotaÇão nas unidades
administrativas.
Por Íim, esclarecemos que, conÍorme item 18.4 do Edital n" 001/201ô, caso nâo compareçam à presente convocaçáo,
"podeíá a Administraçáo discricionariamente lotar, remanejar e/ou deslocar os servidores de unidade administrativa para
outra, como também de lo-calidade, depe^ndendo dos princípios da conveniência, necessidade e oportunidade".
SECRETARIA DE GESTÁO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS, CM LiMOE O dO NONE/CE,
29 de novembro de 2023.



1

êm lasê
gião possüi 14% do Muto In-
temo Bruto (PIB) do País.

"Mas por ulu ouho ladq Dós
temos basicartrente o maior ní-
vel de egressos de escolas de

pelo gerelte de inovaçáo do
bânco, Câ.rlos Eduardo câspar-

"Esse projetq prcgraea
de formação de stârtups Del-
ta-V, é o res ltado da parcedâ

(§eÕltÊrér; sániÍtá Mdnrêíú; ê
da diretora de Ino!ãção e Eco-
noEia da Cdatiúdâde da ÂrD
dação de Ciência, 'Ibcnologie e
InovâÉo dê Forta.lezâ (Citinova),

AIla Paula Ílana Maia.

ministrada
por Vitor
Andrãde,líder

capitai na
ACE Venture.

STARTUPS PREMIADAS NO PROGRAMA

MODALIDÂDE TRAçÃO

l" Lusár (Rí 80 mil)
EduYem, dê Forlalezâ, Ceãrá
Empresã dê ensino e eventos online,
para tÍeioameoto e desenvolvímento
de equipes corporãtivês

MODAUDÀDE IDEÀçÀO

l'Lugar (R§ 40 miO
See U App, dê Árapiracà, Alâgoas
0 projeto criou um metôverso parê pessoas
com dcficiência visua[, em que cegos
podem se tornar super-heÍóis.

2" LugàÍ (R$ 30 mit)
Nyquist, ds Arâcâiu, Sergipe
Empresa que ensina progrêmôçâo e
robótiçê com reaUdâde ôumentada,

3'Lugar (R$ 20 mit)
Àuto Clippe., de Sâo Luis, Marànhão
Empresa quê selecionê. edita, reposicionà o
formato de vídêos ê integra o conteúdo com
redes sociais;além de ôriâr tegendas e tílulos
para conteúdcs.

Lrdraçáo- íÍodalld.dê: pr.9ão El.{rar*o r. 0t.022r2!23rÉRp.ÀpÍ!i.itr. derlrrvê d! coristh de Liitsçáq d6 údo cfr s @drqÕes 6Eb.lêdd6 ,E Ê(Ítâl
oàêêtuádôs á§ dlspóêbrB díaás É !êi Ê.d.rar rf â.666€3 á s8

l«na pú§lô paÍa @h6ieío . .s.bre.heto dos
nodiíúÉô m Ter@ dé Êal6áG.h, tu elá: ÁirÊBÉo @ úÉhles púrsra. e €d€lltÉróió; O.d§ b,*: 6.5.5. 06 absàdq d. cQáciàâdô
r.!t{r-.,/rêôãd. no CFaq - cmrp Â.siqld 

^árl 
16çá0. (E dt&d. p.ts 6

h*lçãq @ @9i6to da Ltcta.E ,rí. & C.r§dh.

1O 23. A Côlarâda Ícaé

Os ai.s.b. dê êperd.do tédú:á
o R!gb@ AdínÉ!çâo. (€rorrÉ. âÉ 6 troB 01 @. & . oal 6,5.6. Í+d! d.

oJ rclirt o da Lbiâm lúü, & C.n!€tho
e@ da Popor6rê; (êtjoêôoá p6É o§ tlên§ 01,
Dmuií o s q!€dõ p€@rt.. n. dáâ

- co*üb Rôgi@r rb Ádôi.ifaÉó. 6 ô,prt&ld.
drdâÉÉc @ ,fB, 6 !6ilço. 6íroáÍrd. @ú o

tldôóa á ,4tkipaç& &r.ofêidEl eD Élpo.sâret ré6ho ô lraê dê
+rê, ..nsrLrdo t, r.b; ds6a o F.!aÉd6.1 .ptar oor @ d6 iabor!.! tEúrir.,rdos .5
d.cis, 5ob pónâ de iMbilíãaao s@á,tã d. rodas â3 @n@6ies (E&êdã pe G liêB ol
@, 03 ê o4). 10.22. a c@tEtád. tkâá n po6áÉJ p€lo @nb6ívd do Lm 01 , 02. 03 . oÁ.i0r3. Á ConFollda 6e.á Éspônúvo/ p.l6 noi.,ist s aor itoc 01. 02, 03 ô (ll. 11.S. ÁCút éúa . fidnir Esrocsâ/ct ,.lo @ràrÀ,lvd ih6 ii.c 05 & 07. É.á.Éo â d.ls dêÂSài@ úó
cáahô, pãE o dia 13122@,1, aó ot{orú.

2'LugârG$ 70 mit)
O(êry slâtemas.de sâo Luís, Maranhão
Emprêsa dê tecnologia que utitize
softwarês no segmento de distribuição

3' Lagâr (R$ ó0 init)
Souper, de SalvâdoÍ, Bahia LogÍeq!
Emplesa que êtua no setor
de logística - que êncontrê o motorista
ideal parã trâÍrspofiar cârgas de
produtoÍes ãgrícotas

oÉpéEj.s.@t t'daE rtqÉ.i
Erl6ndo EdE.üo d€ §.na.! ÍOídqEdq d.
. Jllmtld€ (Ô'sa. G6íd.do4.

-- ^- U.l

êts
\\

23 do nowdbrc do 2023,

2423 1.2t

E,

2423 2.2N23),
BBI,INET)

l !rx\r6,/t újpd do Mdo

LTOA
§2,00.

E -!?,

( (

I

I

I

i

I

I

I

i

I

I
)

I


